

**UCHWAŁA NR XXIV/193/12**  
**RADY MIASTA ŚWIDWIN**  
**z dnia 30 listopada 2012 roku**

**zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zakresu i zasad przyznawania oraz przekazywania dotacji dla Samorządowego Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax” w Świdwinie na 2013 rok**

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) , art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 4 ust. 1b) Uchwały Nr XXXVI/288/01 Rady Miasta Świdwin z dnia 21 października 2001 roku w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax” w Świdwinie uchwała się, co następuje:

**§1.** W Uchwale Nr XXIII/173/12 Rady Miasta Świdwin z dnia 12 października 2012 roku §3 otrzymuje brzmienie:

- „ **§3.** Dotacja roczna na przedmiot dotowania określony w § 2 wynosi :
- 1) na 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej budynku Krytej Pływalni – 319,79 zł.
  - 2) na 1 m<sup>2</sup> powierzchni stadionu miejskiego oraz zespołu boisk sportowych „Orlik” – 3,04 zł.
  - 3) na 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej sali gimnastycznej przy Placu Jana Pawła II nr 5 - 63,88 zł”.

**§2.** Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin.

**§3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Miasta**

**Henryk Klaman**

Projekt uchwały zgodny jest  
z przepisami prawa

**ADWOKAT**  
rada prawny  
mgr Zdzisław Mikucki

## Uzasadnienie

### do Uchwały Nr XXIV/193/12 Rady miasta Świdwin Z dnia 30 listopada 2012 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zakresu i zasad przyznawania oraz przekazywania dotacji dla Samorządowego Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax” w Świdwinie na 2013 rok.

Sprostowaniu ulega stawka dotacji na 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej budynku Krytej Pływalni z 319,78 zł na 319,79 zł.

W Uchwale XXIII/173/12 w §3 pkt 1) wykazano stawkę na 1 m<sup>2</sup> - 319,78 zł, a winna być na 1 m<sup>2</sup> - 319,79 jak w uzasadnieniu do ww uchwały.

Daje to dotację na Krytą Pływalnię na 2013 rok w kwocie 1.465.278 zł, która nie uległa zmianie w stosunku do tej wyliczonej w uzasadnieniu ( 4.582 m<sup>2</sup> x 319,79 zł ).

BURMISTRZ MIASTA

  
mgr Jan Owsiak